
 
 

UCHWAŁA NR XVI/141/2025 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 11 lipca 2025 roku 

w sprawie określenia sieci prowadzonych przez Gminę Grybów publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 737), po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy 
Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 
Grybów: 

1. Sieć przedszkoli: 

a) Przedszkole Samorządowe w Białej Niżnej wchodzące w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Białej 
Niżnej, z siedzibą: Biała Niżna 495, 33-330 Grybów, 

b) Przedszkole Samorządowe we Florynce wchodzące w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego we Florynce, 
z siedzibą: Florynka 64, 33-332 Florynka, 

c) Przedszkole Samorządowe w Kąclowej wchodzące w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Kąclowej, 
z siedzibą: Kąclowa 280, 33-330 Grybów, 

d) Przedszkole Samorządowe w Krużlowej Wyżnej wchodzące w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 
w Krużlowej Wyżnej, z siedzibą: Krużlowa Wyżna 205, 33-325 Krużlowa Wyżna, 

e) Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Ptaszkowej wchodzące w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 
Nr 1 w Ptaszkowej, z siedzibą: Ptaszkowa 406, 33-333 Ptaszkowa, 

f) Przedszkole Samorządowe w Ptaszkowej wchodzące w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 
w Ptaszkowej, z siedzibą: Ptaszkowa 495, 33-333 Ptaszkowa, 

g) Przedszkole Samorządowe w Siołkowej wchodzące w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Siołkowej, 
z siedzibą: Siołkowa 300, 33-330 Grybów, 

h) Przedszkole Samorządowe w Stróżach wchodzące w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Stróżach, 
z siedzibą: Stróże 396, 33-331 Stróże, 

2. Sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

a) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Binczarowej, z siedzibą: 
Binczarowa 26, 33-332 Florynka, 

b) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Cieniawie, z siedzibą: 
Cieniawa 140, 33-333 Ptaszkowa, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 4540



c) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Gródku, z siedzibą: Gródek 338, 33-
331 Stróże 

d) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Bł. ks. Jana Balickiego w Polnej, z siedzibą: Polna 30, 33-
331 Stróże, 

e) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Prymasa Tysiąclecia Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Starej Wsi, z siedzibą: Stara Wieś 162, 33-325 Krużlowa Wyżna, 

f) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Wyskitnej, z siedzibą: Wyskitna 44, 
33-331 Stróże, 

g) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. św. Kingi w Wawrzce, z siedzibą: Wawrzka 61, 33-332 
Florynka. 

§ 2. Traci moc uchwała: Nr XXVI/254/2017 Rady Gminy Grybów z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Grybów publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4540


	UCHWAŁA NR XVI/141/2025 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	lit. h w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 2
	lit. f w § 1 ust. 2
	lit. g w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-17T13:23:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




